农业部关于印发《神农中华农业科技奖奖励办法(试行)》的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_316998.htm 农业部关于印发《神

农中华农业科技奖奖励办法（试行）》的通知(农科教

发[2006]6号)各省、自治区、直辖市农业（农牧、农林）、农

机、畜牧、兽医、农垦、乡镇企业、水产厅（委、局、办）

，农业科学院，农业大学，新疆生产建设兵团农业局，部属

有关单位： 为贯彻落实全国科技大会和全国农业科技创新大

会精神，建立健全农业科技创新与应用体系，更好地发挥科

技奖励在促进农业科技发展、推动行业科技进步中的激励和

导向作用，规范农业科技奖励工作，现将《神农中华农业科

技奖奖励办法（试行）》印发给你们，请遵照执行。 神农中

华农业科技奖是经农业部、科技部批准设立的面向全国农业

行业的综合性科学技术奖，是原农业部科技进步奖的继承和

延伸，请各省（自治区、直辖市）农业行业主管部门和相关

单位认真组织好申报和推荐工作，确保该项工作的顺利进行

。农 业 部二六年十月十二日神农中华农业科技奖奖励办法（

试行）第一章 总则 第一条 神农中华农业科技奖（简称中华农

业科技奖）是经农业部、科技部批准设立的面向全国农业行

业的综合性科学技术奖。主要奖励为我国农业科学技术进步

和创新做出突出贡献的集体和个人。其目的是调动广大农业

科技工作者的积极性和创造性，促进农业科技创新，提升产

业技术水平，为我国农业和农村经济发展、社会主义新农村

建设做贡献。 第二条 为做好中华农业科技奖奖励工作，根据

《国家科学技术奖励条例》和《社会力量设立科学技术奖管

理办法》，结合农业行业的实际情况，特制定本办法。 第三

条 中华农业科技奖贯彻尊重知识、尊重人才的方针，鼓励原

始创新、集成创新和引进消化吸收再创新。 第四条 中华农业

科技奖的推荐、评审和授奖实行公正、公平、公开的原则，

激励申报拥有自主知识产权的重大科技成果。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com